
 

Муниципальный округ Горноуральский Свердловской области 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 1 (МБДОУ детский сад №1) 

_________________________________________________________________________ 

622915, с.Петрокаменское, Пригородный район, 

Свердловской области, улица Петрокаменская, 2а, тел. 930-671 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от   13.01.2025г.                                                                         № __________-ОД 

 

 

Об языке образования в МБДОУ детский сад №1 

 

 

 В соответствии со статьей 14 Федеральный закона от 29.12.2012 № 273- ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», устава Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад №1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Осуществлять образовательную деятельность по реализации 

образовательных программ дошкольного образования МБДОУ детский сад 

№1 на государственном языке Российской Федерации.  

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий     ______________Н.С.Оберюхтина 


